אזכיר כי המחוקק ביטא את גישתו
המחמירה לתופעה זו כאשר קבע עונשים מחמירים של 7 שנות מאסר על רכישה
או החזקה של נשק בלא רשות על פי דין, 10 שנות מאסר על נשיאה או הובלה
של נשק בלא רשות על פי דין, ו- 15 שנות מאסר על ייצור, יבוא או סחר בנשק
בלא רשות על פי דין (סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977); זאת אף בלא

שנעשה בנשק שימוש לביצוע עבירה נוספת."

זאת, כפי שניתן ללמוד מן המפורט לעיל, יחד עם 26. בעבירות הנשק השונות קיים מדרג של חומרה.
של יותר הנמוך בצד המצויות בעבירות לרבות הנשק, עבירות קשת בכל נדרשת בענישה ההחמרה
המדרג, כמו החזקה בלבד, בשל פוטנציאל הסיכון כי נשק כזה המוחזק שלא כדין ישמש לביצוע עבירות

נעיר לסיכום, כי על אף שכיום מאפשר החוק הטלת עונשי מאסר בפועל בדרך של עבודות .33
שירות לתקופה של עד 9 חודשים, לא חל שינוי בהלכה, שלפיה, רק במקרים חריגים יוטלו עונשים בדרך של
עבודות שירות, על מי שתורם לתופעה הקשה של שימוש בנשק חם, לרבות על יד החזקת נשק שלא
כדין. הכלל הוא, וכיום ביתר שאת, כי מי שמחזיק ברשותו נשק שלא כדין צפוי למאסר מאחורי סורג

ובריח.

34. סוף דבר, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"ז חשוון תש"פ, 25/11/2019 במעמד הנוכחים.

גדי צפריר , שופט סאאב דבור,
שופט

אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא

פסק הדין הושמע על ידי הרכב השופטים :

חנא סבאג ,
שופט

סאאב דבור,
שופט

אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא

ב"כ המערער : מבקש עיכוב ביצוע המאסר לחודש ימים, הוא משוחרר בתנאים. חלות עליו כל העקרונות של פסק
הדין בעניין שוורץ.

המערער יתייצב למאסרו בבית מעצר קישון ביום 29/12/19 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו
על המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף תעודת זהות או דרכון.

אבחון ומיון של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 9787336- 08.

כל תנאי השחרור ימשיכו לחול בתקופת העיכוב וכך גם כל הערובות שהופקדו.

ניתנה והודעה היום כ"ז חשוון תש"פ, 25/11/2019 במעמד הנוכחים.

חנא סבאג ,
שופט

סאאב דבור,
שופט

אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא

הוקלדעלידיליאורממן